PUC

GOIAS

PROFESSORES QUE ASSINAM OS TCES COMO COORDENADORES DE ESTAGIO JUNTAMENTE COM OS
PROFESSORES DA CAEME

PRESENCIAL

CURSOS

PERIODO NAO-
OBRIGATORIO

PERIODO
OBRIGATORIO

COORDENAGAO DE ESTAGIO
PRESENCIAL

Enfermagem

Ciclo 2 ou 5°

90

TCEs Nao-obrigatério:

Profa. Elisangela Euripedes
(enviar osTCE para o seguinte e-mail:
estagioenfpucgo@gmail.com)
TCEs Obrigatoérios:

Profa. Zilah Candida Pereira das Neves
zilah@pucgoias.edu.br
Profa. Leila Marcia Pereira de Faria
leilafaria@pucaoias.edu.br

Fisioterapia

Prof. Erikson Custodio
eriksonalcantara@hotmail.com

Fonoaudiologia

Ciclo 2/6°

Ciclo 3/7°

Profa. Celina Kassumi Kuneida Suzuki
kassumi@pucgoias.edu.br

Gastronomia

20

O PROJETO
PEDAGOGICO DO
CURSO NAO
CONTEMPLA

Profa. Cristiane Sousa G da Fonseca
crisgomes@pucgoias.edu.br




Profa. Alessandra Macedo Sara da Silva

ica 40 50 ) .
Nutrigdo sarasilva@pucgoias.edu.br

TCEs Néo-obrigatorio:
Profa. Analice de Souza Arruda V. de Carvalho
analicesousa@pucgoias.edu.br
TCEs Obrigatoérios:
Profa. Julia Da Paix&o Oliveira Mello
juliamello@pucgoias.edu.br

Psicologia 3 9°

Profa. Marly Machado Bento Bueno

. . 3° 50
Servico Social marly.m@pucgoias.edu.br

Prof. Darlan Tavares Feitosai

Biologia Bacharel 1° 3 . ]
iologia Bacharelado dtfeitosa@pucgoias.edu.br

Profa. Juliana de Oliveira Rosa

Biomedicin # r i [
omedicina jurosa@pucgoias.edu.br

Profa. Wanessa Machado Andrade

Farmécia 1° 1° .
wmachado@pucgoias.edu.br

TCEs Nao-obrigatorio:
Ricardo Piccolo Daher
rpdaher@gmail.com
TCEs Obrigatoérios:

Profa. Fernanda Guilarducci Pereira
quilarducci@pucgoias.edu.br

Medicina 6° 1°




1°(necessario analise e

Prof. Leandro Brambilla Martorell

Odontologia aprovagio prévia da 1° .
Coordenagio de Curso) martorell@pucgoias.edu.br
L - Profa. Maria Ivete de Moura
Medicina Veterinaria 2° 10° L )
mariaivete@pucgoias.edu.br
. Prof. Bruno de Souza Mariano
Zootecnia 2° 10° B .
mariano@pucgoias.edu.br
. x Porf. Ricardo Resende Dias
Administracdo 1° 8 . .
ricardo.adm@pucgoias.edu.br
- . Profa. Elizabeth Vieira Porto Pereira
Ciéncias Contéabeis 10 40 . .
elizabeth@pucgoias.edu.br
O PROJETO Profa. Neide Selma do Nascimento Oliveira
Ciéncias Econdmicas 1° PEDAGOGICO DO Dias
CURSO NAO - .
CONTEMPLA neidedias@pucgoias.edu.br
Cristina Bastos Schlemper Vendruscolo
Direito 10 7° cristinabastos@pucgoias.edu.br
(Responsavel pelas assinaturas nos termos de
compromisso de estagio)
O PROJETO
Relacdes Internacionais 1 PEDAGOGICO DO Prof. Danillo Alarcon
¢ CURSO NAO danillo@pucgoias.edu.br
CONTEMPLA
. . . Profa. Gabriella Lucciane Calaga
Jornalismo 6 6 N ]
luccianni@pucgoias.edu.br
. Prof. Alvaro de Melo Filho
Publicidade e Propaganda 1° 6°

alvaro@pucgoias.edu.br




O PROJETO
PEDAGOGICO DO

Prof. Dr. MArcos Paulo de Melo Ramos

Arqueologia 1° ~ )
d 9 CURSO NAO ramos@pucgoias.edu.br
CONTEMPLA
T . . . Prof. Darlan Tavares Feitosai
Biologia Licenciatura 1 3 i .
dtfeitosa@pucgoias.edu.br
Educagéo Fisica - Licenciatura ) X Profa. Neusa Maria Silva Frausino
1°médulo 10°médulo . .
e Bacharelado neusinhapucgo@gmail.com
.. . . Prof. Anderson Costa da Silva
Fisica - Licenciatura 1°(PRESENCIAL) 5°(PRESENCIAL) i
anderson@pucgoias.edu.br
Lo . . Prof. Danns Pereira Barbosa
Quimica - Licenciatura 1°(PRESENCIAL) 5°(PRESENCIAL) i
danns@pucgoias.edu.br
. . . Prof. Bianka Carneiro
Matemética - Licenciatura 2°(PRESENCIAL) 5°(PRESENCIAL)

bianka@pucgoias.edu.br

Profa. Nicali Bleyer

Geografia 2°(PRESENCIAL; 4°(PRESENCIAL, I .
g ( ) ¢ ) nicali@pucgoias.edu.br
TCEs Nao-obrigatério:
Hugo Rincon Azevedo
Hist6ria 2 5 hugorincon@pucgoias.edu.br

TCEs Obrigatoérios:
Profa. Maria Madalena Queiroz
mmadalena@pucgoias.edu.br

Letras - Lingua Portuguesa e

Helen Suely Silva Amorim

1°médul 10°médul h
Inglesa meaue meauo helensuely@pucgoias.edu.br
Teologia 9 - Pe. David Pereira de Jesus
9 davidjesus@pucgoias.edu.br
TCEs Nao-obrigatorio:
Profa. Raquia Rabelo
Pedagogia 1°médulo 10°médulo raquia@pucgoias.edu.br

TCEs Obrigatoérios:
Prof. Rodrigo Fidelis
rofideles@pucqgoias.edu.br




Arquitetura e Urbanismo

Porfa. Maria Diva Aratjo Coelho Vaz
diva.arg@pucgoias.edu.br

O PROJETO )
Desian 3 PEDAGOGICO DO Profa. Ana Paula Bandeira
9 CURSO NAO ananeres@pucgoias.edu.br
CONTEMPLA
. _— Profa. Anna Paula Bechepeche
Ciéncias Aeronduticas 1° 8° echep
annapaula@pucgoias.edu.br
. . . Profa. Martha Nascimento Castro
Agronomia 1 9 .
mcastro@pucgoias.edu.br
. . Profa. Maria Diva Aratjo
Arquitetura e Urbanismo 3° 7° . . I
diva.arg@pucgoias.edu.br
Engenharia de Computacéo 3° 6°
O PROJETO
Tecnologia em Ciénicas de 10 PEDAGOGICO DO
Dados e Inteligencia Artificial CURSO NAO
CONTEMPLA Prof. José Luiz de Freitas Junior
0 PROJETO jluiz@pucgoias.edu.br
T x . PEDAGOGICO DO
Ciéncia da Computagdo 1 CURSO NAOG
CONTEMPLA
O PROJETO
Tecnologia em Anélise e 10 PEDAGOGICO DO
Desenvolvimento de Sistemas CURSO NAO
CONTEMPLA

Engenharia Civil

TCEs Nao-obrigatorio:

Prof. Murilo Meiron de Padua Soares
murilo.eng@pucgoias.edu.br
TCEs Obrigatoérios:

Prof. Manoel da Silva Alvares
alvares@pucgoias.edu.br

Engenharia de Controle e
Automagao




Engenharia de Elétrica

20

70

Engenharia de Produgéo

20

g°

Prof. Fabio Manoel Sa Simoes
fabiosimoes@pucgoias.edu.br




